Приложение N 2

 О зачислении на обучение по

 программам ординатуры на
основании Договоров на оказание
платных образовательных услуг

На основании решения приемной комиссии ГБУ СПб НИИ СП им. И.И.

Джанелидзе, Договоров на оказание платных образовательных услуг, руководствуясь
Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от
15.09.2020 № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»,
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 11.05.2017 № 212н «Об
утверждении Порядка приема граждан на обучение по программам высшего образования –
программам ординатуры»

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в число обучающихся, осваивающих основную профессиональную

образовательную программу высшего образования – программу ординатуры по
специальности 31.08.01. Акушерство и гинекология по очной форме обучения, с
нормативным сроком освоения 2 года, с 01 сентября 2023 года следующих лиц:

№
п/п

ФИО обучающегося СНИЛС № учебной
группы

1  181-787-975 34 АиГ/23
2  154-610-192 40 АиГ/23
3  161-024-148 08 АиГ/23
4  136-252-490 49 АиГ/23
5  166-869-066 29 АиГ/23
6  159-803-712 96 АиГ/23

Государственное бюджетное учреждение
«Санкт-Петербургский научно-исследовательский институт скорой помощи им. И.И. Джанелидзе»

(ГБУ СПб НИИ СП им. И.И. Джанелидзе)

ПРИКАЗ

«28» августа 2023 г.   № 469

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

2

7  161-048-025 24 АиГ/23
8  174-200-946 45 АиГ/23
9  173-076-081 61 АиГ/23
10  164-690-865 05 АиГ/23
11  164-414-873 70 АиГ/23
12  137-096-411 65 АиГ/23
13  163-611-751 54 АиГ/23

2. Зачислить в число обучающихся, осваивающих основную профессиональную
образовательную программу высшего образования – программу ординатуры по
специальности 31.08.02. Анестезиология-реаниматология по очной форме обучения, с
нормативным сроком освоения 2 года, с 01 сентября 2023 года следующих лиц:

№
п/п

ФИО обучающегося СНИЛС № учебной
группы

1  221-814-229 28 А-Р/23
2  178-862-713 31 А-Р/23
3  144-742-708 67 А-Р/23
4  078-112-442 52 А-Р/23
5  168-323-487 87 А-Р/23
6  165-061-875 68 А-Р/23
7  174-230-881 60 А-Р/23
8  183-597-110 00 А-Р/23
9  154-473-580 78 А-Р/23
10  148-697-566 37 А-Р/23

3. Зачислить в число обучающихся, осваивающих основную профессиональную

образовательную программу высшего образования – программу ординатуры по
специальности 31.08.36. Кардиология по очной форме обучения, с нормативным сроком
освоения 2 года, с 01 сентября 2023 года следующих лиц:

№
п/п

ФИО обучающегося СНИЛС № учебной
группы

1  208-393-786 91 К/23
2  169-291-510 97 К/23
3  159-170-340 69 К/23

4. Зачислить в число обучающихся, осваивающих основную профессиональную

образовательную программу высшего образования – программу ординатуры по
специальности 31.08.42. Неврология по очной форме обучения, с нормативным сроком
освоения 2 года, с 01 сентября 2023 года следующих лиц:

№
п/п

ФИО обучающегося СНИЛС № учебной
группы

1  173-729-223 86 Н/23

3

2  167-511-334 63 Н/23

5. Зачислить в число обучающихся, осваивающих основную профессиональную

образовательную программу высшего образования – программу ординатуры по
специальности 31.08.60. Пластическая хирургия по очной форме обучения, с
нормативным сроком освоения 5 лет, с 01 сентября 2023 года следующих лиц:

№
п/п

ФИО обучающегося СНИЛС № учебной
группы

1  169-728-228 20 ПХ/23
2  184-004-711 40 ПХ/23
3  103-748-326 42 ПХ/23
4  178-498-997 72 ПХ/23
5  205-134-176 12 ПХ/23
6  153-168-254 57 ПХ/23
7  163-407-529 57 ПХ/23
8  169-355-436 05 ПХ/23

6. Зачислить в число обучающихся, осваивающих основную профессиональную

образовательную программу высшего образования – программу ординатуры по
специальности 31.08.66. Травматология и ортопедия по очной форме обучения, с
нормативным сроком освоения 2 года, с 01 сентября 2023 года следующих лиц:

№
п/п

ФИО обучающегося СНИЛС № учебной
группы

1  157-661-853 03 ТиО/23
2  181-969-144 13 ТиО/23
3  168-597-814 44 ТиО/23
4  164-677-631 07 ТиО/23

7. Зачислить в число обучающихся, осваивающих основную профессиональную

образовательную программу высшего образования – программу ординатуры по
специальности 31.08.67. Хирургия по очной форме обучения, с нормативным сроком
освоения 2 года, с 01 сентября 2023 года следующих лиц:

№
п/п

ФИО обучающегося СНИЛС Финансовое
обеспечение

обучения
1  167-989-521 54 Х/23
2  174-798-331 26 Х/23
3  175-102-591 47 Х/23
4  173-667-966 23 Х/23
5  202-415-842 14 Х/23
6  157-440-794 84 Х/23

8. В.С. Ермоленко, руководителю Учебного центра, организовать реализацию

4

образовательных программ в соответствии с установленными требованиями.

9. Контроль за исполнением приказа возложить на А.Е. Демко, заместителя
директора по научной работе.